[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2020г.                                                                                  № 175/1
Об утверждении бюджетной сметы на 2021-2023 годы для Администрации Царицынского сельского поселения и для МКУ «ЦКСООН» ЦСП
В связи с принятием Советом депутатов Царицынского сельского поселения Решения от 21.12.2020г. № 27 «Об утверждении бюджета Царицынского сельского поселения на 2021 - 2023 годов», в целях обеспечения бюджетного процесса на территории Царицынского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бюджетную смету администрации Царицынского сельского поселения на 2021-2023 годы (приложение №1).
2. Утвердить бюджетную смету муниципального казенного учреждения «Центр культуры и спортивно-оздоровительного обслуживания населения» Царицынского сельского поселения на 2021-2023 годы (приложение №2).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Царицынского
сельского поселения                                             П.В. Василенко

Приложение №1
к Постановлению № 175/1 от 22.12.2020г.
УТВЕРЖДАЮ
Глава Царицынского сельского поселения
Администрация Царицынского сельского поселения
__________________ Василенко П.В.
«22» декабря 2020г.
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 21 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА 20 21 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 22 И 20 23 ГОДОВ)

	КОДЫ

	от «22» декабря 20 20г.
	Дата
	22.12.2020

	Получатель бюджетных средств
	Администрация Царицынского сельского поселения
	По Сводному реестру
	18301598

	Распорядитель бюджетных средств
	Администрация Царицынского сельского поселения
	По Сводному реестру
	18301598

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Администрация Царицынского сельского поселения
	Глава по БК
	959

	Наименование бюджета
	Бюджет Царицынского сельского поселения
	По ОКТМО
	18605445

	Единица измерения: руб.
	Руб.
	По ОКЕИ
	383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя
	Сумма

	На 20 21 год
(на текущий финансовый год)
	На 20 22 год
(на первый год планового периода)
	На 20 23 год
(на второй год планового периода)

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	В рублях (рублевом эквиваленте)
	В валюте
	Код валюты по ОКВ
	В рублях (рублевом эквиваленте)
	В валюте
	Код валюты по ОКВ
	В рублях (рублевом эквиваленте)
	В валюте
	Код валюты по ОКВ

	01
	02
	0100000030
	121
	211
	516900,00

	0,00

	0,00

	01
	02
	0100000030
	129
	213
	156200,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	121
	211
	1089000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	129
	213
	328900,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	244
	221
	15000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	244
	225
	230000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	244
	226
	372000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	244
	227
	6000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	244
	310
	25000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	244
	343
	120000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	244
	353
	10000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	852
	291
	1000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100020270
	853
	291
	120000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	0100080140
	851
	291
	6000,00

	0,00

	0,00

	01
	04
	9900070010
	244
	346
	4900,00

	4900,00

	4900,00

	01
	11
	9900000014
	870
	200
	30000,00

	30000,00

	30000,00

	01
	13
	9900000012
	244
	226
	41600,00

	47500,00

	47400,00

	01
	13
	9900000012
	853
	297
	2400,00

	2500,00

	2600,00

	Итого по БК (коду раздела 01)

	3074900,00
	х
	х
	84900,00
	х
	х
	84900,00
	х
	х

	02
	03
	9900051180
	121
	211
	51920,00

	51920,00

	51920,00

	02
	03
	9900051180
	129
	213
	15680,00

	15680,00

	15680,00

	02
	03
	9900051180
	244
	346
	18200,00

	19100,00

	22600,00

	Итого по БК (коду раздела 02)

	85800,00
	х
	х
	86700,00
	х
	х
	90200,00
	х
	х

	03
	10
	9900000590
	244
	226
	50000,00

	50000,00

	150000,00

	03
	14
	05000000012
	244
	346
	1000,00

	1000,00

	0,00

	Итого по БК (коду раздела 03)

	51000,00
	х
	х
	51000,00
	х
	х
	150000,00
	х
	х

	04
	09
	0300020680
	244
	225
	300000,00

	0,00

	0,00

	Итого по БК (коду раздела 04)

	300000,00
	х
	х
	0,00
	х
	х
	0,00
	х
	х

	05
	03
	0400001000
	247
	223
	180000,00

	0,00

	0,00

	05
	03
	0400003000
	244
	226
	10000,00

	0,00

	0,00

	05
	03
	0400004000
	244
	226
	10000,00

	0,00

	0,00

	05
	03
	0400005000
	244
	225
	450000,00

	0,00

	0,00

	05
	03
	0400005000
	244
	226
	450000,00

	0,00

	0,00

	05
	03
	0400005000
	244
	310
	552500,00

	0,00

	0,00

	05
	03
	0400080140
	851
	291
	1000,00

	0,00

	0,00

	05
	03
	0600000010
	244
	310
	50000,00

	50000,00

	0,00

	05
	03
	0800000010
	244
	226
	150000,00

	150000,00

	0,00

	Итого по БК (коду раздела 05)

	1853500,00
	х
	х
	200000,00
	х
	х
	0,00
	х
	х

	Всего
	5365200,00
	х
	х
	422600,00
	х
	х
	325100,00
	х
	х

Руководитель учреждения(уполномоченное лицо)     Глава Царицынского сельского поселения     ______________     Василенко П.В.
                                                                                                                 М.П.
Исполнитель    вед. спец-т по ЭиФ   Ермилова А.Т.    8-961-075-28-23
Приложение №2
к Постановлению № 175/1 от 22.12.2020г.
	СОГЛАСОВАНО
И.О. директора
МКУ «ЦКСООН» ЦСП
__________________ Щедрова Н.Р.
                                     М.П.
«22» декабря 2020г.
	УТВЕРЖДАЮ
Глава Царицынского сельского поселения
Администрация Царицынского сельского поселения
__________________ Василенко П.В.
М.П.
«22» декабря 2020г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 21 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА 20 21 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 22 И 20 23 ГОДОВ)

	КОДЫ

	от «22» декабря 20 20г.
	Дата
	22.12.2020

	Получатель бюджетных средств
	Муниципальное казенное учреждение «Центр культурного и спортивно-оздоровительного обслуживания населения» Царицынского сельского поселения
	По Сводному реестру
	18301600

	Распорядитель бюджетных средств
	Администрация Царицынского сельского поселения
	По Сводному реестру
	18301598

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Администрация Царицынского сельского поселения
	Глава по БК
	959

	Наименование бюджета
	Бюджет Царицынского сельского поселения
	По ОКТМО
	18605445

	Единица измерения: руб.
	Руб.
	По ОКЕИ
	383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя
	Сумма

	На 20 21 год
(на текущий финансовый год)
	На 20 22 год
(на первый год планового периода)
	На 20 23 год
(на второй год планового периода)

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	В рублях (рублевом эквиваленте)
	В валюте
	Код валюты по ОКВ
	В рублях (рублевом эквиваленте)
	В валюте
	Код валюты по ОКВ
	В рублях (рублевом эквиваленте)
	В валюте
	Код валюты по ОКВ

	07
	07
	0200020040
	244
	225
	50000,00

	0,00

	0,00

	Итого по БК (коду раздела 07)

	50000,00
	х
	х
	0,00
	х
	х
	0,00
	х
	х

	08
	01
	0200060140
	111
	211
	977920,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	119
	213
	295400,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	244
	225
	40000,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	244
	226
	20000,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	244
	342
	3000,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	244
	346
	7480,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	244
	349
	33000,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	247
	223
	60000,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	852
	291
	2000,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200060140
	853
	291
	8000,00

	0,00

	0,00

	08
	01
	0200080140
	851
	291
	4000,00

	0,00

	0,00

	Итого по БК (коду раздела 08)

	1450800,00
	х
	х
	0,00
	х
	х
	0,00
	х
	х

	11
	01
	0200000230
	244
	310
	50000,00

	0,00

	0,00

	Итого по БК (коду раздела 11)

	50000,00
	х
	х
	0,00
	х
	х
	0,00
	х
	х

	Всего
	1550800,00
	х
	х
	0,00
	х
	х
	0,00
	х
	х

Руководитель учреждения(уполномоченное лицо)     И.О.директора     ______________     Щедрова Н.Р.
                                                                                                                 М.П.
Исполнитель    экономист   Ермилова А.Т.    8-961-075-28-23